
泡子河东巷 56号办公楼用房结构加固及修缮工程（施工）招标公告  

 

北京典方建设工程咨询有限公司受北京市东城区机关事务管理服务中心的委托，对“泡子河东巷 56

号办公楼用房结构加固及修缮工程（施工）”项目进行国内公开招标，欢迎合格的潜在投标人咨询报名事

宜。 

 

1、采购人名称：北京市东城区机关事务管理服务中心。 

2、采购人地址：北京市东城区育群胡同 6号。 

3、采购人联系方式：010-84012278 

4、采购代理机构全称：北京典方建设工程咨询有限公司 。  

5、采购代理机构地址：北京市丰台区南四环西路 128 号诺德中心 2号楼 5层。   

6、采购代理机构联系方式： 010-69943418 

7、项目名称：泡子河东巷 56号办公楼用房结构加固及修缮工程（施工） 

8、招标编号: DFS08-DL-20170340 

9、招标范围：图纸及工程量清单所示全部内容 

10、控制价：230.993568万元 

11、采购用途：基础设施改造 

12、资质要求：建筑装饰装修工程设计与施工三级及以上与特种专业工程(结构补强)专业承包[新],或建

筑装修装饰工程专业承包二级[新]及以上与特种专业工程(结构补强)专业承包[新]及以上 

13、项目经理：受聘于投标申请人的已取得建筑工程专业二级建造师执业资格，且注册证书在有效期内的

人员 

14、本项目接受联合体 

15、报名时所需携带资料： 

（1）联合体协议（如涉及）； 

（2）有效的企业法人营业执照副本、税务登记证书副本、组织机构代码（或三证合一后的营业执照副本）； 

（3）有效的安全生产许可证； 

（4）有效的建筑装饰装修工程设计与施工三级及以上与特种专业工程(结构补强)专业承包[新],或建筑装

修装饰工程专业承包二级[新]及以上与特种专业工程(结构补强)专业承包[新]及以上资质证书； 

（5）近三个月缴纳国税和地税的缴税凭证； 

（6）法人授权书及被授权人身份证； 

（7）经工商局查询的企业章程； 

（8）近一个月出具的企业和法人无行贿犯罪行为声明； 



（9）信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的投标人

信用记录的查询截图加盖公章。 

备注：以上资料除了第四条、法人身份证提供加盖公章的复印件外，其他均需项目经理本人携带原件及复

印件，复印件加盖公章送至北京市海淀区中关村大街 32号中发智造 5层 B5005 室。 

13、招标文件发售时间： 2017年 12月 29日至 2018年 01月 08日 ，上午 09:00 至 11:00；下午 13:30至

16:00（北京时间） 

14、招标文件发售地点：北京市海淀区中关村大街 32 号中发智造 5层 B5005室。 

15、招标文件售价：每套售价人民币 500 元；若邮购，每份加收人民币 50 元。招标文件因邮寄而导致的

破损、延误等风险由投标人自行承担，招标文件售后不退。 

16、投标文件递交截止时间及开标时间：2018年 01月 19上午 09:30 （北京时间），逾期收到或不符合规

定的投标文件恕不接受。  

17、投标文件递交地点及开标地点：软交所招标采购交易中心开标室（北京市海淀区中关村大街 32号中

发智造五层）。 

18、评审方法：综合评分法。 

19、项目联系人：李女士 

20、联系方式：010-69943418 

21、需要落实的政府采购政策： 

1）《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库【2011】181号） 

2）《财政部关于开展政府采购信用担保试点工作方案》（财库【2011】124号） 

3）《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库【2014】68号） 

4）《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125号） 

5）《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库【2017】141号） 

22、公告期限：自公告发布之日起 5个工作日。 

 

 

北京典方建设工程咨询有限公司 

                        2017年 12月 29日 

 


